

# Förstärkt föräldraskapsstöd

när målgruppen är föräldrar med kognitiva svårigheter



## Utbildningar för yrkesverksamma inom kommun och region

Under 2025 finns ett statsbidrag för att stärka föräldraskapsstödet och ge föräldrar med särskilda behov ökad och jämlik tillgång till stöd.

Föräldrar med kognitiva svårigheter är en särskilt utsatt grupp vilket också framgår i informationen från MFoF. [Föräldrar och barn med funktionsnedsättning \(mfof.se\)](https://mfof.se). Riktade satsningar krävs för att möta deras behov i familjestödjande verksamheter.

SUF-Kunskapscentrum erbjuder utbildningar för yrkesverksamma som vill stärka sin kompetens att möta föräldrar med kognitiva svårigheter och deras barn.

Våra utbildningar syftar till att främja barns utveckling och hälsa genom att ge föräldrar, som riskerar att falla utanför generella stödinsatser, ett riktat stöd.

## Utbildningar 2025

[Gruppledarutbildning](#) för stödgrupper för föräldrar vars barn är i familjehem.

[Parenting Young Children \(PYC\)](#) utbildning till familjebehandlare med fokus på föräldrakompetens och samspel genom programmet.

[Digital utbildning - Föräldrar med kognitiva svårigheter med barn i samhällsvård](#) om föräldraskap och kognitiva svårigheter när barn är placerade.

[Fysisk utbildning - Föräldrar med kognitiva svårigheter med barn i samhällsvård](#) om föräldraskap och kognitiva svårigheter när barn är placerade.

[Webbföreläsning om föräldraskap och kognitiva svårigheter.](#)

[Workshop med babysimulator](#) för att skapa förståelse om vad ett föräldraskap innebär.

## Varför välja oss?

**Erfarenhet och expertis** – Lång erfarenhet av att stödja yrkesverksamma inom området.

**Skräddarsydda utbildningar** – Anpassade för kommuner och regioner.

**Flexibilitet** – Både digitala och fysiska utbildningar.

**Kvalificerade utbildare** – Erfarna och specialiserade inom sitt kompetensområde.

För mer information och anmälan, kontakta oss redan idag!

[suf@regionuppsala.se](mailto:suf@regionuppsala.se)

[www.regionuppsala.se/suf](http://www.regionuppsala.se/suf)



**SUF-Kunskapscentrum**  
Samverkan - Utveckling - Föräldraskap

